
á la maison dining ApS

CVR-nr.: 43298461

Gammel Højmevej 66
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2025

Niklas Javed Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden á la maison dining ApS
Gammel Højmevej 66
5250 Odense SV

e-mailadresse: kontakt@njdining.dk

CVR-nr.: 43298461
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 373.539 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		605.571	179.814
Personaleomkostninger		-194.804	-277.197
Resultat af ordinær primær drift		410.767	-97.383
Andre finansielle indtægter		37	9
Andre finansielle omkostninger		-23.779	-6.091
Ordinært resultat før skat		387.025	-103.474
Skat af årets resultat		-13.486	0
Årets resultat		373.539	-103.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		373.539	0
I alt		373.539	-103.474

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	13.000
Varebeholdninger i alt		40.000	13.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.305	0
Andre tilgodehavender		53.716	20.219
Tilgodehavender i alt		123.021	20.219
Likvide beholdninger		19.321	28.498
Omsætningsaktiver i alt		182.342	61.717
AKTIVER I ALT		182.342	61.717

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.646	-375.185
Egenkapital i alt		38.354	-335.185
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.936	81.103
Skyldig selskabsskat		13.486	0
Skyldig moms og afgifter		96.566	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	238.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.988	396.902
Gældsforpligtelser i alt		143.988	396.902
PASSIVER I ALT		182.342	61.717

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2